**הודעה בדבר אישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות")**
**ת"צ 7789-06-15 כרמי נ' שלמה תחבורה (2007) בע"מ ("בקשת האישור")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 24.5.21 ניתן בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו פסק דין המאשר הסדר פשרה בין הצדדים לבקשת האישור שבנדון ונותן לו תוקף של פסק דין ("פסק הדין").

במרכז בקשת האישור טען המבקש, בין היתר, כי המשיבות אינן מחזיקות ואינן מעמידות להשכרה בעצמן רכבים נגישים להסעה של אנשים עם מוגבלות (להלן: "**רכב הסעה נגיש**") כמתחייב לטענתו על פי הוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1988 ותקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (נגישות רכב השכרה ואוטובוסים), תשע"ג-2012, ובכך הן לטענתו מפלות את האנשים עם מוגבלות בשירותי השכרת רכב ואף פועלות בניגוד לדיני התחרות.

במטרה להימנע מניהול הליך משפטי ממושך, ומבלי שיודה כל צד בטענות משנהו, ומתוך מטרה להיטיב עם חברי הקבוצה והציבור בכלל, בחרו הצדדים להגיע להסדר פשרה שאושר על ידי בית המשפט, שעיקריו יפורטו להלן, וזאת מבלי שיש בהסדר הפשרה משום הודאה מצד מי מהצדדים בטענה ו/או דרישה כלשהי של משנהו.